
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 75 del 17/06/2004
 

 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA
 Avviso di aggiudicazione lavori di manutenzione.
 
Amministrazione aggiudicatrice: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA - UFFICIO CONTRATTI,
APPALTI E ASSICURAZIONI - Via Gramsci - 71100 FOGGIA, Tel. 0881/338407, FAX 0881/338406,
email: b.ruggiero@unifg.it, web www.unifg.it. (link: bandi di gara).
Procedura di aggiudicazione: Pubblico incanto ai sensi della Legge 109/94 e s.m.i.
Descrizione dell'appalto: Lavori di manutenzione ordinaria presso gli edifici universitari di Foggia.
Importo a base di gara: Euro 637.601,11 oltre IVA al 10% da aggiudicarsi coi criterio del massimo
ribasso percentuale, compresi oneri per la sicurezza fissati in Euro 24.523,12.
Data di aggiudicazione dell'appalto: 09.02.2004 Imprese partecipanti: 37.
Impresa aggiudicataria: Edilelettra s.n.c. di De Nicolò e Figli, Via S. Girolamo, 5/A - 70123 Bari.
Valore dell'offerta a cui è stato aggiudicato l'appalto: Euro 493.773,02 oltre IVA al 10%, di cui Euro
24.523,12 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, al netto del ribasso d'asta del 23.46% - Soglia di
anomalia dell'offerta: 23.49%.
 
Foggia, lì 07.06.2004
 
Il Responsabile del Procedimento
Geom. Silvio Ciampoli
 
_________________________
CONCORSI
_________________________
 
 

1


